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PuntuaCién Super Copa| CopaA Copa Super Copa Copa A Copa
VAL CAN Gran
120 90 60 Valencia Canaria ARA
CAT AST
80 60 40 Tortosa Gijon
EXT CLE
60 40 20 Caceres Burgos
20 15 10
10 5 0
Puntuacion 3 mejores resultados copas de la 100%
Temporada temporada )
, 2 mejores resul la tempor
Temporada anterior ejores resu tados de la temporada 50%
anterior
Si puntua en dos copas una en la
peninsula y (obligatoriamente la de su
comunidad) / Si puntua en dos copa una 75%
. en las Islas y obligatoriamente una en la
Baremo insular / eninsula
peninsular (solo en las Si puntua er?tres co és dosenla
copas desplazadas) . P . _p
peninsula y (obligatoriamente la de su
comunidad) / Si puntua en tres copas una 50%

en las Islas y obligatoriamente dos en la
peninsula.

12 Enfrentamiento directo entre implicados en alguna copa de la temporada.

Sistema de desempate:

22 Mejor resultado obtenido en las Copas de la temporada.
32 La medalla en copa de mayor categoria de la temporada.
42 Mejor ranking general en Copas de Espafia de la temporada.

3 La fecha de puntuacion comienza el 01/05/2019 y termina el 31/01/2020 0

Maximo
360

[ Para cualquier consulta contactar Suso Alcibar: jealgar@upvnet.upv.es / Serafin Aragiiete: saraguete@rfejudo.com ] /
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S o c c Medallas Totales a [ a a < Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa
a. O APELLI DOS Nombre & g Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1|VAL SANCHEZ VELASCO Gorka 80 1 0 1 120 60 0 35 Bronce Oro
2|VAL GOMEZ LLORENS Pedro 0 80 1 0 1 90 60 0 30 Bronce Oro
3|VAL BERNABEU RICO Jaume 0) 0 1 0 0 120 0 0 10 Oro
4|MAD TABUENCA LINDE Diego 00 00 0 1 0 80 20 0 0 Quinto Plata
5|CAT SANTACREU GARCIA Pau 8 0 1 0 80 0 0 35 Plata
6|AND PEREZ ROLDAN Javier 60 60 0 0 1 60 0 0 0 Bronce
6|MAD GARCIA VICENTE Mateo 60 60 0 0 1 60 0 0 0 Bronce
6|GAL FERNANDEZ TENREIRO Alejandro 60 88 0 1 0 60 0 0 28,75 Plata
9|CAN PLASENCIA REBOLO Angel 40 40 0 0 1 40 0 0 0 Bronce
10|VAL PORRAS FERREIRO Gaizka 0 0 0 20 15 0 20 Quinto Quinto
11|MAD AZNAL SANTAREN Alexis 0 0 0 0 0 20 0 0 30 Quinto
11|VAL SENENT SORIANO Luis 0 0 0 0 0 20 0 0 0 Quinto
13|CAN GARCIA SANTANA David 0 0 0 15 0 0 0 Quinto
14|NAV MURILLO MARTINEZ DE LI Asier 0 0 0 0 0 10 0 0 0 Septimo
14|MAD MIER AROCO Roberto 0 0 0 0 0 10 0 0 0 Septimo
14|VAL CUADROS RUIZ Iker 0 0 0 0 0 10 0 0 0 Septimo
14|MAD SAIZ JUAN Hugo 0 0 0 0 0 10 0 0 10 Septimo
18|CAN HERNANDEZ RAMOS Dailo 40 0 0 0 5 0 0 35 Septimo
18|CAN SUAREZ ARTILES Giovanni 0 0 0 5 0 0 0 Septimo
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
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1|VAL SENENT SORIANO Adrian
2|MAD PEREZ BARRIOS Dario
2|ARA GARCIA OBENSA Sergio
2|MAD FERNANDEZ CAMPILLO Diego
5|AND CARO PINTO Marco Antonio
6|GAL ROMERO GONZALEZ Adrian
6|MAD ALVEZ DUARTE David
9|CAN RODRIGUEZ CASTELLANO Gerardo
9|MAD RODRIGUEZ ORTIZ Alejandro
8|EXT GAMERO IBARRA Alberto
11|CAN HERNANDEZ PEREZ Xerach
11|CLM MOYA CARRETERO Jose Antonio
13|MAD BARROSO LOPEZ Alejandro
13|CLM GOMEZ ROMO Jorge
13|VAL SAGARZAZU BARROSO Inaki
13|MAD CASTRO ESTEBAN Diego
17|CAN FERRIN GUNTHER Oliver
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
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Meda”as Totales E Q:. E E 4:: Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa
Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
2 0 90 80 80 20 Plata Plata Oro
120 0 0 Oro
120 0 90 Oro
60 60 82,5 Bronce Plata
60 20 0 Quinto Bronce
60 Bronce
60 Bronce
20 Quinto
20 Quinto
20 Quinto Septimo
15 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
10 Septimo
10 Septimo
10 Septimo
Septimo
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1 AND CANO MARTOS Alvaro
2 MUR ESTEVEZ MARIN Jose Miguel
2 VAL GOIKOETXEA ALONSO Aitor
4 ARA MACALOU Moussa
5 MAD AYLLON ORTEGA Gustavo
5 EXT ROMERO SANCHEZ Adrian
5 CAT COLCHERO RUIZ Iker
5 MAD PENA INSAUSTI Javier
5 CAN CHAVES MENDOZA Alejandro
10 CAN MORALES MESA Jone
10 CAT GARCIA SANRAFAEL Marc
12 AND CALLEJAS SANCHEZ Juan Jose
12 AND SANCHEZ LOPEZ Javier
12 VAS ARICETA PEREZ DE ANDA  Unai
15 CAN MEDINA LORENZO Alejandro
15 CAN RAMIREZ MARTINEZ Adrian
17 CLE MANGAS ROMO Marcos
18 CAN BETANCOR DIAZ Lionel
18 CAN GUTIERREZ MIRANDA Carlos D.
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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Medallas Totales E Q:. E E 4:: Super Copa Super Copa Super Copa CopaA CopaA CopaA Copa
Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 0 120 0 72,5 Oro
80 20 0 Quinto Plata
90 10 275 Septimo Oro
80 75 Plata
60 0 Bronce
60 0 Bronce
60 0 Bronce
60 0 Bronce
60 0 Plata
40 0 Bronce
40 75 Bronce
20 5 Quinto
20 0 Quinto
20 0 Quinto
15 0 Quinto
15 0 Quinto
10 30 Septimo
Septimo
Septimo
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S o c c Medallas Totales a [ a a < Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa
a. O AP E LLI DOS N o m b re & g Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 VAS CLAVERAS RETANA Julen 0 60 2 0 0 120 90 0 50 Oro Oro
2 VAS ARRIETA VENTOSO Paulo 80 80 1 0 1 120 60 0 0 Bronce Oro
3 CAN GALLEGO MEDINA Acoidan 8 0 2 0 80 60 0 45 Plata Plata
4 MAD LAGOZ SERRANO Adrian 0 0 0 0 2 60 60 0 0 Bronce Bronce
5 GAL AKIMIDZE Giorgi 80 80 0 1 0 80 0 0 0 Plata
6 CAN TORRES SUAREZ Juan Aday 60 6 0 0 1 60 0 0 2,5 Bronce
7 CAN GARCIA DE LA YEDRA VALII Enrique 40 40 0 0 1 40 0 0 0 Bronce
7 CAN CHAYA LOPEZ Saul 40 40 0 0 1 40 0 0 0 Bronce
9 MAD RUPERTO PIEDRABUENA  Gonzalo 0 0 0 0 0 20 10 0 0 Septimo Quinto
10 MAD VERBO DAMERVAL Brian 0 0 0 0 0 20 0 0 0 Quinto
10 ARA PARECHYN Vladislav 0 0 0 0 0 20 0 0 0 Quinto
10 VAL CASTANO LUNA Mario 0 0 0 0 0 20 0 0 0 Quinto
13 CAN BARRAMEDA MARTIN Sergio 0 0 0 15 0 0 18,125 Quinto
13 CAN SUAREZ GIORELLO Felipe 0 0 0 15 0 0 0 Quinto
15 NAV EL MESSAOUDI Soufiane 0 0 0 0 0 10 0 0 0 Septimo
16 CAN ARTILES KALLEN Oskar 0 0 0 5 0 0 0 Septimo
16 CAN RODRIGUEZ MC FEAT William 0 0 0 5 0 0 0 Septimo
18 0 0 0 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0) 0 0 0 0 0 0 0 0
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Puesto Ranking
Comunidad

APELLIDOS

Nombre

1 AND
1 VAL
3 VAL
4 GAL
5 VAS
6 BAL
7 ARA
7 VAL
9 CAN
10 BAL
10 CAT
12 CAN
13 GAL
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

RODRIGUEZ GALLARDO
BRACELI GRANERO
REVUELTA GRENADA
FERNANDEZ MOSCOSO
ARAMBARRI PENA
SALVADOR MASSO
CASAS LACAMBRA
BARCIA BOMHOF
KHEINETTE CORBACHO
MEROU MESTRE
VAZQUEZ ORTIZ
GONZALEZ BAKKER
DIAZ ROBELO

Francisco Javier
Jose Javier
Juan Manuel
Anxo

Gorka

Oriol

Cesar

Hugo

Adam

Joan Rene
Humbert
Oliver

Mario
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Medallas Totales E Q:. E E 4:: Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa
Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 0 120 0 0 25 Oro
120 0 0 0 Oro
60 40 10 30 Septimo Bronce Bronce
80 20 0 Plata Quinto
80 0 100 Plata
60 15 Bronce Quinto
60 17,5 Bronce
60 Bronce
40 Bronce
20 Quinto
20 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
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Copa A
Medalla
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Copa A
Medalla

seleued D

Copa A
Medalla

Oro

Plata

einpewallixd ‘D

Super Copa
Medalla

Oro

euneed o

Super Copa
Medalla

BIQUS[BA D

Super Copa
Medalla

Bronce

Oro

Plata
Bronce

lolLIuY
ouy uoloeniund

50%

85
105

60
0

32

uogldeniund

uogioenung

2a

60

uogldeniund

1a

120
120
90
80
60
60

Medallas Totales
Plata Bronce

Oro

eueds3 sedo) Supjuey

ueds3 ojeuoadwe) Supjuey

APELLIDOS | Nombre

BAS CEBE

peplunwo)

Ruben

Armando
Israel

YANEZ OLIVAR

RIVERO BEN MOHAMED

SANDINO RAMOS

Antonio
Pau

MUNOZ COSGAYA

Jorge

RAMOS DEL ROSARIO

Sunjuey oisand

1|VAL
2|VAL

3|CAN
4|GAL

5|CAT
5|CAN
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ANA

www.rfejudo.com

S T W #judoespaiia



#udoespafia

I

NA

[=T]
=
=
S| =
€| 3
2| 5§
(7]
S| 8
a | o APELLIDOS | Nombre
1 VAS CARAZAS HUAYANCA Maria Lucia
2 MAD PEREZ SOLER Eva
3 MAD GOMEZ ANTONA Gema Maria
4 ARA BULDAIN ELIZALDE Joane
5 CAN FALCON SANCHEZ Zuleima Del Carmen
6 VAS BARANDIARAN BARREIRO Eider
6 MAD VILLALBA CAMPO Raquel
6 VAL TORREGROSA PINA Laura
9 CAN GUTIERREZ MIRANDA Lian Irina
9 MAD TENO POZA Maria
9 CAT ROMEU ROLDAN Raquel
12 CAT CID BALCELLS Jana
12 CAT SARBIA GIMENEZ Xenia
14 EXT MARTINEZ PLA Gala
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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Medallas Totales D:. E 0:3 0:3 E( Super Copa | SuperCopa | Super Copa CopaA CopaA CopaA Copa
Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 0 120 120 0 67,5 Oro Oro
80 60 40 0 Plata Bronce Bronce
90 60 65 Bronce Oro
80 10 0 Septimo Plata
60 20 0 Quinto Plata
60 0 60 Bronce
60 0 45 Bronce
40 20 17,5 Quinto Bronce
20 0 0 Quinto
10 10 0 Septimo Septimo
20 0 Quinto
15 0 Quinto
15 0 Quinto
10 40 Septimo
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Puesto Ranking
Comunidad

APELLIDOS

Nombre

1 MAD
2 GAL
2 ARA
4 MAD
4 MAD
6 GAL
7 NAV
7 VAL
9 GAL
10 MAD
10 NAV
12 CAN
12 CAT
14 ARA
14 VAL
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

MUNOZ SOLANO
PEREZ PACHECO
RAMIREZ GIMENEZ
GOMEZ ANTONA
MARTIN GALLARDO
FERNANDEZ COMESANA
BEORLEGUI OSES
CASTELLO DIEZ

INSUA IGLESIAS
CALVO JAROSO
ARRIBAS GUTIERREZ
ALBORNOZ GONZALEZ
ROSET MARTIN
HINOJOSA PEREZ
PREGONAS SILVESTRE

Lucia
Veronica
Alba
Laura
Patricia
Lucia
Paula
Marina
Andrea
Claudia
Silvia
Sofia Agustina
Paula
Ines
Naia
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Medallas Totales D:f E 0:3 0:3 2 Super Copa | Super Copa | Super Copa CopaA CopaA CopaA Copa
Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 0 120 90 85 Oro Oro
60 60 0 Bronce Bronce
120 0 0 Oro
80 20 65 Plata Quinto
60 40 75 Bronce Bronce
80 0 0 Plata
60 0 0 Bronce
60 0 30 Plata
20 10 75 Quinto Septimo
20 65 Quinto
20 40 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
10 Septimo
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S o c c Medallas Totales a a o a < Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa
Q. u AP E LLI DOS N o m b re g & Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 VAL GARRIGA ORTEGA Marina 40 90 2 0 0 120 120 0 50 Oro Oro
2 CAT QUERALTO RAMOS Julia 0 0 1 0 1 90 60 0 0 Bronce Oro
3 MAD MARTIN GIL Alicia 00 00 0 1 0 80 20 0 0 Quinto Plata
4 MAD RODRIGUEZ PENA Helena 80 4 0 0 1 60 20 0 65 Quinto Bronce
4 MAD GARCIA MARTIN Marta 80 8 0 1 0 80 0 0 2,5 Plata
6 MAD MORENO DE LALLAVE  Maria 0 8 0 0 1 60 10 0 17,5 Septimo Bronce
7 VAL RODRIGUEZ SALVADOR  Adriana ]0) 0 0 1 60 0 0 17,5 Bronce
7 CAT RAMON VELASCO Bianka 60 60 0 1 0 60 0 0 0 Plata
9 CAN MARTIN DE PIEDAD Martina 40 40 0 0 1 40 0 0 0 Bronce
9 CAN VEIGA HERNANDEZ Malena 40 40 0 0 1 40 0 0 0 Bronce
11 VAL ROSA CANO Noelia Ana 0 0 0 0 0 20 0 0 0 Quinto
11 MAD SANCHEZ DE ZARCA GARC Marta 0 0 0 0 0 20 0 0 0 Quinto
13 CAN CURBELO JEREZ Adriana 0 0 0 15 0 0 0 Quinto
14 ARA CAMERANO GONZALEZ  Julia 0 0 0 0 0 10 0 0 0 Septimo
14 CLM CAMPUZANO PEREZ Marta 0 0 0 10 0 0 27,5 Septimo
14 GAL GUDE VILA Lidia 0 0 0 0 0 10 0 0 0 Septimo
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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S o c c Medallas Totales a [ a a < Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa
n- U AP E LLI DOS N o m b re & g Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 BAL OLIVER FERRA Maria 00 0 1 1 0 120 80 0 120 Oro Plata
2 GAL VAZQUEZ FERNANDEZ Laura 0 00 1 0 0 120 0 0 80 Oro
2 ARA TAFALLA BROTO Susana 0 0 0 1 1 80 40 0 30 Plata Bronce
4 GAL GONZALEZ DA COSTA EVAI Noa 8 80 0 0 1 60 20 0 0 Quinto Bronce
5 VAS BORDA ZUMETA Irati 60 00 0 0 1 60 0 0 40 Bronce
5 NAV RONKAL UZQUEDA Leyre 60 60 0 0 1 60 0 0 0 Bronce
5 VAL FERNANDEZ HERRERA Aitana 60 6 0 0 1 60 0 0 75 Bronce
5 CAN SALAZAR RAMOS Ainoa 60 60 0 1 0 60 0 0 0 Plata
5 RIO PEREZ COLLAZO Eva 60 60 0 0 1 40 20 0 0 Quinto Bronce
10 AND ROJAS DE LA ROSA Alba Maria 40 40 0 0 0 20 20 0 0 Quinto Quinto
11 RIO FUERTES AYALA Marta 0 60 0 0 0 10 0 0 50 Septimo
11 GAL RIVEIRO MOURINO Malena 0 0 0 0 0 10 0 0 0 Septimo
11 MAD JUAN MARTINEZ Alba 0 0 0 0 0 10 0 0 0 Septimo
11 CAT JUAREZ LOPEZ Cristina 0 40 0 0 0 10 0 0 30 Septimo
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Puesto Ranking
Comunidad

APELLIDOS

Nombre

1 GAL
2 MAD
3 MAD
4 MUR
5 MAD
5 CAN
5 CAN
8 AND
8 VAL
10 CAN
10 CAN
12 CAT
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

INSUA IGLESIAS
SOTILLO GOMEZ
REY CHECA

NICOLAS NICOLAS
LACHAPELLE RAMOS
ABREU HERNANDEZ
VOLO MACHIN

PINA GALLARDO
KALYNCHUK
GONZALEZ DOMINGUEZ
NAVARRO VEGA
RODRIGUEZ PEREZ

Noelia
Begona
Esther
Ainhoa
Maria Del Carmen
Naroha

Laura
Candela
Maria

Yaylen

Daira Cristina
Angels
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Medallas Totales 03_ E 0:3 0:3 E( Super Copa | Super Copa | Super Copa Copa A CopaA Copa A Copa
Oro Plata Bronce 12 22 32 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 1 80 60 50 Plata Bronce
120 0 70 Oro
80 0 0 Plata
60 0 0 Bronce
20 20 0 Quinto Quinto
40 0 Bronce
40 30 Bronce
20 0 Quinto
20 6,25 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
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Copa A
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Copa A
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Copa A
Medalla

Oro

einpewallixd ‘D

Super Copa
Medalla

Bronce

Oro

Plata
Bronce

euneed o

Super Copa
Medalla

BIQUS[BA D

Super Copa
Medalla

Oro

Plata
Bronce

lolLIuY
ouy uoloeniund

50%

40

0

32

uogldeniund

60

uogioenung

2a

90
80
60

uogldeniund

1a

120
120
80
60

Medallas Totales
Plata Bronce

Oro

eueds3 sedo) Supjuey

ueds3 ojeuoadwe) Supjuey

APELLIDOS | Nombre

SUAREZ CABRERA
HEREDIA REYES

peplunwo)

Sunjuey oisand

Dayami

1 CAN
2 MAD

0]0)
40

Maria Jose

Zoe

SORIANO MORON

3 AND
4 CAN

Getsemani Del Carm|

ALMENARA BETANCOR
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